V. 143, f° 284.

440.

Donation de dîmes à Saint-Michel

de Cuxa^.

IN
Christi nomine, Patris sanctique ejus

Flaminis. Ego Ermengaudus Verneti &
ego ejus conjux Ferranda nomine & ego 2 mars.

' La copie de Doat porte Philippe.

' Cartulaire majeur de Saint-Michel de Çuxa,

An
1112

An
1112

823 PREUVES DE L'HISTOIRE DE LANGUEDOC. 824

Éd.oris.
t. Il,

col. 377.
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6 mars.

Poiicius sequentum meorum filius carminé

pari & ego Ademarus Domino Deo damus

& sancto Michaeli ex cenobio Coxani ac

Petro beato, basilica ciijus Turriliis fir-

mata, Deo patri famulata, décimas de quo

habemus & in suprafixa Turriliarum villa

vel possidemus seu possessuri nos fueri-

mus & subsequens nostri projenies de pane

& vino & de porchorum pernis, quas ibi

habemus vel futuro habuerimus & de an-

guillis ac de sale, pro nostri & nostroriim

remissione peccatorum, ut pietas divina

Dei consociare nos faciat agminibus celi;

ergo quod indiget homo rébus terrenis,

accepimus a preposito Ermengaudo prefixi

sancti Pétri basilicalis Turriliis XX solidos

monete Rossilionis. Hoc acto vi nonas

marci, anno Christi Incarnatione M" C° Xl°,

cum Lodoico rege anni quinti. S. Ermen-
gaudi & ejus conjugis Ferrande, eorum
filiorum Poncii vel Ademari qui fieri jusse-

runt, firmaverunt fîrmarique rogaverunt.

S. Bernardi Raimundi Castri Rossilionis.

S. Gausberti Pétri de Sancto-Ypolito. S.

Pétri Raimundi de Clairano. S. Raimundi
Eicardi monachi. Fecit actum in presentia

bonorum hominum & aliorum. Regallus

rogatus scripsit qui diachonus.

441 CCCLIV

Accords entre Bernard-Aton, vicomte

de Bé-^iers , ^ Roger II ^ comte de

Foix.

I. — In nomine Domini". Ego Bernar-

dus-Atonis vicecomes Biterris & Carcas-

soiiae & infantes mei facimus & dona-
mus convenientiam tibi Rodgerio comiti

Fuxensi atque infantibus tuis, de toto ho-
nore nostro quem habemus & habere debe-

mus in comitatu Reddense & Carcassense

atque Tolosano & in omnibus suis fini-

bus. In tali vero ratione dono vobis conve-

f" 63 v°; copie dans la collection Morean, à la

Bibliothèque nationale, v. 46, f" i83.

' Château de Foix, caisse 17; & copie dans la

collection Doat, à la Bibliothèque nationale,

V. i65, f" 270.

nientiam in istis omnibus honoribiis meis
suprascriptis, quod non possim aliquid

de omnibus istis honoribus suprascriptis

dare, vendere aut impignorare aut uUo
modo in alterius potestatem transferre,

nisi tibi Rodgerio comiti & filiis tuis. Si

vero ego Bernardus-Ato infantes habuero
de uxore nuptialiter ducta, habeant, te-